5. הנאשם ועד ההגנה מטעמו, מסרו גרסה עקבית ואמינה לגבי מצב לוחית הרישוי.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על זיכויו של הנאשם, מהמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

מורה על ביטול הדיון.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אדר א' תשע"ט, 21 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.